
仕入担当者様各位

 

25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

○ ○ × × × × × × × × × × ○ ○

関係部署の方にもご周知頂けましたら幸甚に存じます。
お手数お掛けいたしますが何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

2019年3月

ゾンネボード製薬株式会社
発送センター

TEL  042-661-1481

FAX  042-661-1483

ゴールデンウィークに伴う発送スケジュールのお知らせ

　　5月初回受注日/発送日：　　　5月7日（火）

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、ゴールデンウィークに伴いまして4月の最終受注日及び5月の

　　初回受注日の発送スケジュールを下記の通りご案内させて頂きます。

　　ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。　

　敬具

記

　　4月末最終受注日/発送日：　　4月26日（金）

　　　ご注文は午前中にお願い致します。

　　　午後になりますと5月7日（火）の発送となりますのでご注意下さい。

日付
2019年4月 2019年5月

曜日

受注・発送


